附件 14（委托代公开部门使用）

天津市滨海新区网格化管理中心关于商请代公开

2020 年部门预算和

“三公”经费预算信息的函

区财政局：

按照预算公开有关要求，我部门已将 2020年预算公开的相

关报表和说明填报完成，由于我部门没有门户网站，现将相关内

容报送你单位，并委托你单位在“预决算公开统一平台”上代为

公开。

（联系人：刘艳 联系电话：66782328）

附件：1. 2020年收支预算总表

2. 2020年收入预算总表

3. 2020年支出预算总表

4. 2020年财政拨款收支预算总表

5. 2020年财政拨款一般公共预算支出预算表

6. 2020年财政拨款政府性基金预算支出预算表

7. 2020年财政拨款基本支出预算表

8. 2020年财政拨款项目支出预算表

9. 2020年财政拨款政府采购预算表

10. 2020年财政拨款“三公”经费支出预算表

11. 天津市滨海新区网格化管理中心 2020年部门预算

编制说明

12. 天津市滨海新区网格化管理中心 2020年一般公共

预算“三公”经费支出预算情况说明

天津市滨海新区网格化管理中心

2020 年 02 月 12 日

附件 11

天津市滨海新区网格化管理中心 2020 年部门预

算编制说明

一、部门主要职责

负责区网格化指挥管理平台的日常管理、运行维护和数据统计

分析等工作；负责推动各街镇网格化管理中心和区级工作部门协调

联动；负责对“吹哨”调度事项及为民服务热线等各类渠道反映问

题的受理、分派、督促落实和回访反馈；向组织人事、督查等部门

提出相关事项承办结果的考核评价建议；指导各街镇网格化管理中

心做好网格员培训管理和业绩考核；负责智慧滨海便民服务等有关

工作。

二、部门机构设置情况

天津市滨海新区网格化管理中心内设 3 个职能室；下辖 0 个

预算单位。

三、部门预算草案编制情况

（一）部门收入预算情况说明

部门收入预算 0 万元，与 2019年预算相比增加（减少） 0 万

元。其中，本年收入合计 0 万元，与 2019 年预算相比减少 0 万元，

包括财政拨款预算收入 0 万元、非同级财政拨款预算收入 0 万元、

事业预算收入 0 万元、经营预算收入 0 万元、上级补助预算收入

（五）专业性名词解释

1.部门预算。是指主管预算部门依据相关法律、法规和政策规

定及其行使职能需要，组织所属预算单位编制并逐级上报、审核、

汇总，经财政部门审核后按程序依法批准的部门综合收支计划。

（六）关于空表的说明

1.本部门 2020 年财政拨款政府性基金预算支出预算表为空表

2.本部门 2020 年财政拨款项目支出预算表为空表

3.本部门 2020 年财政拨款政府采购预算表为空表

4.本部门 2020 年财政拨款“三公”经费预算表为空表

5.本部门 2020 年财政拨款基本支出预算表为空表

6.本部门 2020 年财政拨款一般公共预算支出预算表为空表

7.本部门 2020 年财政拨款收支预算总表为空表

8.本部门 2020 年支出预算总表为空表

9.本部门 2020 年收入预算总表为空表

10.本部门 2020 年收支预算总表为空表

（七）关于项目情况的说明

本部门 2020 年未安排项目支出。

附件 12

天津市滨海新区网格化管理中心2020年一般公共

预算“三公”经费

支出预算情况说明

2020 年一般公共预算“三公”经费安排 0 万元，与 2019 年执行

相比减少 0 万元，主要原因是 本部门一般公共预算未安排“三

公”经费 。具体情况：

一、2020 年因公出国（境）费预算 0 万元，与 2019 年执行

相比增加（减少） 0 万元，主要原因是 本部门一般公共预算

未安排“三公”经费 。

二、2020 年公务用车购置及运行费预算 0 万元，其中公务用

车运行费 0 万元，与 2019 年执行相比增加（减少） 0 万元，

主要原因是 本部门一般公共预算未安排“三公”经费 ；公务用

车购置费 0 万元，与 2019 年执行相比增加（减少） 0 万元，

主要原因是 本部门一般公共预算未安排“三公”经费 。

三、2020 年公务接待费预算 0 万元，与 2019 年执行相比减

少 0 万元，主要原因是 本部门一般公共预算未安排“三公”经

费 。

预算01表

2020   年    收    支    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

收          入          预          算 支              出              预              算

项            目 2020年预算 支  出  功  能  分  类 2020年预算 支  出  项  目  分  类 2020年预算

一、财政拨款 一、一般公共服务支出 一、基本支出

     经费拨款 二、国防支出     人员支出

     纳入预算管理的行政事业性收费拨款 三、公共安全支出      其中：工资福利支出

     政府性基金拨款 四、教育支出            对个人和家庭的补助

二、纳入财政专户的教育收费拨款 五、科学技术支出     公用支出

三、其他自有资金 六、文化旅游体育与传媒支出     专项业务费

     非同级财政拨款收入 七、社会保障和就业支出 二、项目支出

     其他事业收入 八、卫生健康支出 三、经营支出

     经营收入 九、节能环保支出 四、上缴上级支出

     投资收益 十、城乡社区支出 五、对附属单位补助支出

     其他收入 十一、农林水支出 六、投资支出

     附属单位上缴收入 十二、交通运输支出 七、其他支出

     上级补助收入 十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出

本  年  收  入  合  计 本  年  支  出  合  计

四、上年结转和结余 结转下年

收   入   总   计 支  出  总   计

第 1 页

预算02表

2020   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

单位编码 单位名称 总  计
上年结转和

结余
财政拨款

纳入财政专
户的教育收
费拨款

其他自有资金

小计
非同级财政
拨款收入

其他事业收
入

经营收入 投资收益 其他收入
附属单位上
缴收入

上级补助收
入

609 天津市滨海新区网格化管理中心

第 2 页

预算03表

2020   年    支    出    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

功能科目 单位编码 单位名称（功能科目） 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴上级支

出
对附属单位
补助支出

投资支出 其他支出

第 3 页

预算04表

2020    年    财   政   拨   款   收    支    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

收          入          预          算 支              出              预              算

项            目 2020年预算 支  出  功  能  分  类 2020年预算 支  出  项  目  分  类 2020年预算

一、一般公共预算财政拨款 一、一般公共服务支出 一、基本支出

二、政府性基金预算财政拨款 二、国防支出     人员支出

三、国有资本经营预算财政拨款 三、公共安全支出      其中：工资福利支出

四、教育支出            对个人和家庭的补助

五、科学技术支出     公用支出

六、文化旅游体育与传媒支出     专项业务费

七、社会保障和就业支出 二、项目支出

八、卫生健康支出 三、经营支出

九、节能环保支出 四、上缴上级支出

十、城乡社区支出 五、对附属单位补助支出

十一、农林水支出 六、投资支出

十二、交通运输支出 七、其他支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出

本  年  收  入  合  计 本  年  支  出  合  计

四、年初财政拨款结转和结余 结转下年

    一般公共预算财政拨款

    政府性基金预算财政拨款

    国有资本经营预算财政拨款

收   入   总   计 支  出  总   计

第 4 页

预算05表

2020 年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心
单位：万元

功能科目编码 单位编码 单     位    名    称

金                  额

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出 专项业务费

第 5 页

预算06表

2020  年  财  政  拨  款  政  府  性  基  金  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心
单位：万元

功能科目编码 单位编码 单     位    名    称

金                  额

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

第 6 页

预算07表

2020 年  财  政  拨  款  基  本  支  出  预  算  表
部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

经济科目 政府经济分类
预  算  资  金

合   计 人员支出 公用支出 专项业务费

第 7 页

预算08表

2020  年  财  政  拨  款  项  目  支  出  预  算  表
部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

功能科目编码
单位

编码
单　位　名　称 项　  目  　名  　称

财     政     拨     款

小  计 经费拨款
 纳入预算管理
的行政事业性收

费拨款

政府性基金拨
款

专项资金管理
部门安排的拨

款

第 8 页

预算09表

2020   年   财   政   拨   款   政   府   采   购   预   算   表

部门名称：天津市滨海新区网格化管理中心 单位：万元

功能科目 单位编码 项目类别 单位名称（项目名称） 财政拨款

第 9 页

预算表10表

2020 年 财 政 拨 款“三 公”经 费 预 算 表

部门名称:天津市滨海新区网格化管理中心
单位：万元

单位编码 单位名称

三公经费

三公经费合计 因公出国（境）费
公务用车费

公务接待费
小  计 公务用车运行维护费 公务用车购置费

609 天津市滨海新区网格化管理中心

第 10 页